
ZARZĄDZENIE NR 10/FN/20 
WÓJTA GMINY SOMIANKA 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2020 rok 

Na podstawie art.30 ust. 1 i ust.2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r., 506 )  oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz.869),  Uchwały budżetowej nr XVI/109/19  Rady Gminy Somianka  z dnia 20 grudnia 2019 r. oraz art.15zn 
ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID – 19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych oraz niektórych innych ustaw ( Dz. U. z 2020 r. poz.568 z późn. zm.) zarządza się co następuje :  

§ 1. 1.  Dokonuje się zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2020 rok zgodnie z  załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zmiany w planie dochodów w ust. 1 obejmują zmiany dochodów związanych z realizacją zadań 
z zakresu  administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie zgodnie z załącznikiem Nr 1a do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1.  Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2020 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zmiany w planie wydatków w ust. 1 obejmują zmiany wydatków związanych z realizacją zadań 
z zakresu  administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie zgodnie z załącznikiem Nr 2a do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet Gminy Somianka na rok 2020 po zmianach wynosi: 

1) po stronie dochodów -         34.410.602,30 zł, z tego: 

a) dochody bieżące –    32.090.651,30 zł, 

b) dochody majątkowe – 2.319.951,00 zł, 

2) po stronie wydatków  -        33.504.209,82 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące -      29.307.581,82 zł, 

b) wydatki majątkowe -  4.196.628,00 zł 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020 r. Niniejsze 
zarządzenie zostanie ogłoszone w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Andrzej Żołyński 

Id: 271BC339-62A7-4B3D-AF9B-302E03EF0FA2. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
14 718,00 37 380,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 13 578,00 36 240,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

13 578,00 36 240,00

852 Pomoc społeczna 266 300,00 293 230,00

Zasiłki stałe 130 000,00 149 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

130 000,00 149 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 48 000,00 55 930,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

48 000,00 55 930,00

855 Rodzina 9 168 290,00 9 171 817,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów

15 000,00 18 527,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

15 000,00 18 527,00

34 357 483,30 34 410 602,30

Rozdział Paragraf Zmiana

22 662,00

75107 22 662,00

2010 22 662,00

26 930,00

85216 19 000,00

3 527,00

2030 19 000,00

85230 7 930,00

Wójt Gminy

Andrzej Żołyński

Razem: 53 119,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 10/Fn/20 Wójta Gminy Somianka z dnia 26 czerwca  2020 r.

Zmiany w planie dochodów na 2020 rok

85513 3 527,00

2010 3 527,00

2030 7 930,00

Id: 271BC339-62A7-4B3D-AF9B-302E03EF0FA2. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
14 718,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 13 578,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

13 578,00

855 Rodzina 9 153 290,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów

15 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

15 000,00

9 604 009,32

22 662,00 36 240,00

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rzadowej i innych zadań zleconych gminie na 2020 rok

Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 10/Fn/20 Wójta Gminy Somianka z dnia 26 czerwca  2020 r.

3 527,00 18 527,00

2010 3 527,00 18 527,00

2010 22 662,00 36 240,00

3 527,00 9 156 817,00

22 662,00 37 380,00

Wójt Gminy

Andrzej Żołyński

Razem: 26 189,00 9 630 198,32

Id: 271BC339-62A7-4B3D-AF9B-302E03EF0FA2. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
14 718,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 13 578,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 250,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 215,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
31,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Zakup usług pozostałych 7 082,00

Pomoc społeczna 1 091 924,00

Zasiłki stałe 135 000,00

Świadczenia społeczne 135 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 83 000,00

Świadczenia społeczne 10 000,00

Rodzina 9 197 458,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów

15 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 000,00

33 451 090,82

Załącznik Nr 2  do Zarządzenia Nr 10/Fn/20 Wójta Gminy Somianka z dnia 26 czerwca   2020 r.

Zmiany w planie wydatków w 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

751 22 662,00 37 380,00

75107 22 662,00 36 240,00

3030 19 250,00 19 250,00

4010 2 852,00 4 102,00

4110 490,26 705,26

4120 69,74 100,74

4170 5 000,00 5 000,00

4300 -5 000,00 2 082,00

852 26 930,00 1 118 854,00

85216 19 000,00 154 000,00

3110 19 000,00 154 000,00

85230 7 930,00 90 930,00

3110 7 930,00 17 930,00

855 3 527,00 9 200 985,00

85513 3 527,00 18 527,00

4130 3 527,00 18 527,00

Wójt Gminy 

Andrzej Żołyński

Razem: 53 119,00 33 504 209,82

Id: 271BC339-62A7-4B3D-AF9B-302E03EF0FA2. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
14 718,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 13 578,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 250,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 215,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
31,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Zakup usług pozostałych 7 082,00

855 Rodzina 9 153 290,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów

15 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 000,00

9 604 009,32

Zmiany w planie wydatkówzwiązanych z realizacją zadań z zakresu administracji rzadowej i innych zadań zleconych gminie na 2020 rok

Paragraf Zmiana Po zmianie

22 662,00 37 380,00

22 662,00 36 240,00

3030 19 250,00 19 250,00

4010 2 852,00 4 102,00

4110 490,26 705,26

4120 69,74 100,74

5 000,00 5 000,00

4300 -5 000,00 2 082,00

Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 10/Fn/20 Wójta Gminy Somianka z dnia 26 czerwca  2020 r.

Wójt Gminy

Andrzej Żołyński

4130 3 527,00 18 527,00

Razem: 26 189,00 9 630 198,32

3 527,00 9 156 817,00

3 527,00 18 527,00

4170

Id: 271BC339-62A7-4B3D-AF9B-302E03EF0FA2. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W Zarządzeniu Nr 10/Fn/20 Wójta Gminy Somianka z dnia 26 czerwca 2020 roku dokonuje się

następujących zmian:

w rozdziale -75107- Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zwiększa się dochody i wydatki o kwotę

22.662,00 zł zgodnie z pismami z Krajowego Biura Wyborczego, środki w kwocie 19.250,00 zł

przeznaczone są na zryczałtowane diety dla członków obwodowych komisji wyborczych natomiast kwota

3.412,00 zł przeznaczona jest na finansowanie dodatkowych zadań wyborczych realizowanych przez gminę,

w dziale 852- Pomoc społeczna zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 26. 930,00 zł z czego kwota

19.000,00 zł przeznaczona jest na wypłatę zasiłków stałych, a kwota 7.930,00 zł przeznacza się na pomoc w

zakresie dożywiania,

w dziale 855 – Rodzina zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 3.527,00 zł z przeznaczeniem na składki

na ubezpieczenia zdrowotne

Wójt Gminy

Andrzej Żołyński

Id: 271BC339-62A7-4B3D-AF9B-302E03EF0FA2. Podpisany Strona 1




